
                                          Uchwała Nr XXVI/ 144/2005 
                                                Rady Gminy w Wilczycach 
                                                z dnia 30 sierpnia 2005 roku 
 
 
 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków  bud�etu gminy Wilczyce na 2005 rok. 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorz�dzie gminnym       
/Dz. U. z 2001 r, Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm./, w zwi�zku z art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku, o finansach publicznych /Dz. U. z 2003 r, Nr 15, poz. 148 z pó�n. zm./ 
 

                                                 Rada Gminy w  Wilczycach 
                                                 uchwala co nast�puje: 
 

      § 1. 
 

1. Zwi�ksza si� plan dochodów bud�etu gminy w dziale 758 Ró�ne rozliczenia, rozdziale 75814 
Ró�ne rozliczenia finansowe, § 092 pozostałe odsetki                                    o kwot�: 2.000,00 zł, 
 
2. Zwi�ksza si� plan dochodów bud�etu gminy w dziale 801 O�wiata i wychowanie, rozdziale 
80101 Szkoły podstawowe,  § 097 wpływy z ró�nych dochodów                  o kwot�: 3.111,00 zł,                                                                   
 
3. Zwi�ksza si� plan dochodów bud�etu gminy w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 
75023 Urz�dy Gminy, § 083 wpływy z usług                                                    o kwot�: 500,00 zł. 
                         

§ 2. 
 

1. Zmniejsza si� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 926 Kultura Fizyczna i Sport, rozdziale 
92695 Pozostała działalno��, § 4300 zakup usług pozostałych                          o kwot�: 600,00 zł,                                                                                                      
  
2. Zwi�ksza si� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 926 Kultura Fizyczna i Sport, rozdziale 
92695 Pozostała działalno��, § 4170 wynagrodzenia bezosobowe                    o kwot�: 600,00 zł. 
                                                                              

§ 3. 
 

1. Zmniejsza si� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 600 Transport i ł�czno��, rozdziale           
60016 Drogi publiczne gminne,  § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych         
                                                                                                                     o kwot�: 194.000,00 zł, 
 
2. Zwi�ksza si� plan wydatków bud�etu gminny w dziale 600 Transport i ł�czno��, rozdziale          
60016 Drogi publiczne gminne, § 2650 dotacje przedmiotowe z bud�etu gminy dla zakładu 
bud�etowego                                                                                                o kwot�: 194.000,00 zł.   

§ 4. 
 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 852 Pomoc Społeczna, rozdziale 85228      
Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze, § 4210 zakup materiałów i wyposa�enia                                                         
                                                                                                                            o kwot�: 380.00 zł, 



2. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 852 Pomoc Społeczna, rozdziale 85228    
Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze, § 4300 zakup usług pozostałych  
                                                                                                                           o kwot�: 220,00 zł, 
                                             
3. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85228        
Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze, § 4170 wynagrodzenia bezosobowe     
                                                                                                                           o kwot�: 600,00 zł. 
                                                                         § 5. 
  
1. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85219 
O�rodki pomocy społecznej, § 4210 zakup materiałów  i wyposa�enia           o kwot�: 500,00 zł,                                                               
 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85219 
O�rodki pomocy społecznej, § 4300 zakup usług pozostałych                      o kwot�: 1.000,00 zł,                                                                                       
 
3. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85219 
O�rodki pomocy społecznej, § 4110 składki na ubezpieczenie społeczne     o kwot�: 2.500,00 zł. 
                                                                              
4. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85219 
O�rodki pomocy społecznej, § 4120 składki na fundusz pracy                        o kwot�: 800,00 zł,                                                                
 
5. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85219 
O�rodki pomocy społecznej, § 4410 podró�e słu�bowe krajowe                      o kwot�: 500,00 zł, 
 
6. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85228 
Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze, § 4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne                                                                                                            o kwot�: 241,00 zł, 
 
7. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85228 
Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze, § 4120 składki na fundusz pracy       
                                                                                                                              o kwot�: 70,00 zł. 

§ 6. 
 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 710 Działalno�� usługowa, rozdziale 
cmentarze, § 4270 Zakup usług remontowych                                                o kwot�: 5.000,00 zł, 
 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85215 
Dodatki mieszkaniowe, § 311 �wiadczenia społeczne                                    o kwot�: 5.000,00 zł. 
 

§ 7. 
 

1. Zmniejszy� plan wydatków  bud�etu gminy w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale          
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami, § 4170 wynagrodzenia bezosobowe    
                                                                                                                          o kwot�: 6.400,00 zł, 
 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami, § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych                                                                                                    o kowt�: 5.400,00 zł, 
 



3. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 700 Gospododarka gruntami                              
i nieruchomo�ciami, rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami, § 4210 zakup 
materiałów i wyposa�enia                                                                                 o kwote: 1000,00 zł.   
 

§ 8. 
 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 757 Obsługa długu publicznego, rozdziale 
75702 Obsługa papierów warto�ciowych, kredytów i po�yczek jednostek samorz�du 
terytorialnego, § 8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów warto�ciowych 
oraz od krajowych po�yczek i kredytów                                                          o kwot�: 6.000,00 zł, 
  
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie posiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki zwi�zane       
z ich poborem, rozdziale 75647 Pobór podatków, opłat i nie podatkowych nale�no�ci 
bud�etowych, § 4100 Wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne                        o kwot�: 5.000,00 zł, 
 
3. Zwi�kszy� plan wydatków w bud�ecie gminny w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki 
zwi�zane z ich poborem, rozdziale 75647 Pobór podatków, opłat i nie podatkowych nale�no�ci 
bud�etowych, § 4110 składki na ubezpieczenia społeczna                              o kwot�: 1.000,00 zł. 
                            

§ 9. 
 

1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu gminy w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85212 
�wiadczenia rodzinne oraz składniki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego, § 6310 dotacje celowe przekazane z bud�etu pa�stwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminom ustawami            
                                                                                                                             o kwot�: 540,00 zł, 
 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 852 Pomoc Społeczna, rozdziale 85212 
�wiadczenia rodzinne z ubezpieczenia społecznego, § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek bud�etowych                                                                                       o kwot�: 540,00 zł. 
 

§ 10. 
 

1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu gminy w dziale 751 Urz�dy naczelnych organów władzy 
pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwo, rozdział 75108 Wybory do Sejmu                 
i Senatu, § 2010 dotacje celowe przekazane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych             
z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami                                         
                                                                                                                             o kwot�: 275,00 zł, 
 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 751 Urz�dy naczelnych organów władzy 
pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa , rozdział 75108 wybory do Sejmu i 
Senatu, § 4170 wynagrodzenia bezosobowe                                                       o kwot�: 275,00 zł. 
 

§ 11. 
 

1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu gminny w dziale 751 Urz�dy  naczelnych organów władzy 
pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa, rozdział 75108 Wybory do Sejmu               



i Senatu, § 2010 dotacje celowe przekazane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych               
z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami  
                                                                                                                          o kwot�: 3.811,00 zł,    
 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 75108 Urz�dy naczelnych organów władzy 
pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa, rozdział 75108 Wybory do Sejmu              
i Senatu w nast�pnych, § : 
                  - § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne                                    o kwot�: 134,00 zł, 
                  - § 4120 składki na Fundusz Pracy                                                      o kwot�: 19,00 zł, 
                  - § 4170 wynagrodzenia bezosobowe                                                o kwot�: 500,00 zł, 
                  - § 4210 zakup materiałów i wyposa�enia                                      o kwot�: 1.758,00 zł, 
                  - § 4300 zakup usług pozostałych                                                      o kwot�: 200,00 zł, 
                  - § 4410 podró�e słu�bowe krajowe                                                o kwot�:1.200,00 zł. 
 

§ 12. 
 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energi� elektryczn�, gaz i wod�, rozdziale 40002 Dostarczanie wody, § 6060 wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek bud�etowych                                                             o kwot�: 20.000,00 zł, 
 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 801 O�wiata i wychowanie, rozdziale 
80101 Szkoły podstawowe, § 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 
                                                                                                                         o kwot�: 15.000,00 zł, 
 
3. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu gminy w dziale 801 O�wiata i wychowanie, rozdziale 
80110 Gimnazja, § 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze�     
                                                                                                                           o kwot�: 5.000,00 zł.
                               

§ 13. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Wilczyce. 
 

§ 14. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa �wi�tokrzyskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 
do uchwały Nr XXVI/ 144  / 2005 Rady Gminy w Wilczycach  z dnia                   
30 sierpnia  2005 roku w sprawie  zmiany planu dochodów i wydatków  bud�etu 
gminy Wilczyce na  2005 rok. 
 
       Na podstawie  art.18, pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku , o samorz�dzie 
gminnym  do kompetencji Rady Gminy  nale�y dokonywanie  zmian                         
( zwi�kszenia) dochodów  i jednocze�nie zwi�kszenia planu  wydatków  bud�etu 
gminy.   
W zwi�zku z konieczno�ci�  realizacji zada�  wynikaj�cych z bie��cych potrzeb  
zachodzi konieczno��  dokonania zmian w planie finansowym.  
 


